
UCHWAŁA NR XXII/lOS/OS

RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA
z dnia 11 września 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opinogóra Górna na lata
2008-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

51.
Zatwierdza się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Opinogóra Górna na lata 2008-2013
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

@ 2.
Tracą moe: Uchwała Nr XXII/114/2004 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 22 grudnia
2004 roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opinogóra Górna oraz
Uchwała Nr XXX/1560005 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 3 listopada 2005 r.
w sprawie Wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Opinogóra Górna.

53.
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy.

54.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod i ady Gminy

Ja iewski


